ANO 2017
Base maxima
COLECTIVO

NO INCLUIDOS EN EL R.D.L. 16/2013
DOCENTE FUNCIONARIO ANTERIOR A 31/12/2010

INCLUIDOS EN EL R.D.L. 16/2013
DOCENTE FUNCIONARIO POSTERIOR A 31/12/2010 Reduc 5,5
DOCENTE CON CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROFESORADO LABORAL (NO FIJO)

PROFESOR AYUDANTE (CONTRATO 401 Obra o Servicio)
PROFESOR INTERINO T.C. (CONTRATO 410)

PROFESOR INTERINO T.P. (CONTRATO 510)

PROFESOR ASOCIADO (CONTRATO 501)

PROFESORADO LABORAL (INDEFINIDO)
COLABORADOR
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR

P.A.S. LABORAL FIJO (CONTRATO 100) y SUSTITUCIONES (CONTRATO 410)

GRUPO I
GRUPO 11
GRUPO III ESPECIALIDADES

ENCARGADO DE EQUIPO JARDINES
ENCARGADO DE EQUIPO MANTENIMIENTO
TEC.ESP.ALMACEN
TEC.ESP.HOSTELERIA
TEC.ESP.OBRAS, EQUIPO Y MANTENIMIENTO

GRUPO 1V ESPECIALIDADES
TEC. AUX. ALMACEN
TEC. AUX. HOSTELERIA
TEC. AUX. INSTALACIONES DEPORTIVAS
TEC. AUX. JARDINERIA
TEC. AUX. LIMPIEZA
TEC. AUX. OBRAS, EQUIPO Y MANTENIMIENTO.

PERSONAL LABORAL DE SUSTITUCIONES (CONTRATO 402 Acumulo tareas)

En este tipo de contrato aumenta la cuota patronal en cada una de la

especialidades anteriormente descritas en 1,20. La cuota obrera en 0,05

FUNCIONARIOS DE CARRERA
FUNCIONARIOS INTERINOS
INVESTIGACION

CONTRATO EN PRACTICAS 1810997000 CONTRATO 420

CONTRATOS PREDOCTORALES Contrato 401 18117409618
CONTRATOS PREDOCTORALES a partir de 24/12/2015 contrato 420
CONTRATOS PREDOCTORALES a partir de 01/05/2016 contrato 420
CONTRATO 401 OBRA O SERVICIO T.C./T.P. 18107821065

CONTRATO 100 Garantia Juvenil 18107821065

PRACTICAS DE FORMACION

3.751,20

C.Patronal
22,65%

30,70%

32,10%
30,90%
30,90%
32,10%

30,90%
30,90%

30,90%
30,90%

31,75%
31,75%
31,75%
31,15%
31,75%

31,75%
31,15%
31,75%
31,75%
33,50%
31,75%

25,20%

30,70%

30,90%
25,02%
23,82%
25,02%
32,10%
30,90%
38,06 Euros/mes

C. obrera
4,44%

6,35%

6,40%
6,35%
6,35%
6,40%

6,35%
6,35%

6,35%
6,35%

6,35%
6,35%
6,35%
6,35%
6,35%

6,35%
6,35%
6,35%
6,35%
6,35%
6,35%

4,80%

6,35%

6,35%
6,40%
6,35%
6,40%
6,40%
6,35%
6,67 Euros/mes



